BCL14181H
14.4-18 VOLT NICKEL-CADMIUM / LITHIUM-ION BATTERY CHARGER USER’S MANUAL 1
CHARGEUR DE BATTERIE LITHIUM-ION/CADMIUM-NICKEL 14.4-18 VOLTS MANUEL D’UTILISATION 5
14,4-18 VOLT NICKEL-CADMIUM / LITHIUM-IONEN LADEGERÄT  BEDIENUNGSANLEITUNG 9
CARGADOR DE BATERÍA DE IÓN-LITIO/ NÍQUEL-CADMIO DE 14,4 - 18 VOLT MANUAL DE UTILIZACIÓN 13
CARICATORE BATTERIE NICHEL-CADMIO / LITIO IONIO DA 14.4 - 18 VOLT  MANUALE D’USO 17
14,4-18 VOLT NIKKEL-CADMIUM / LITHIUM-ION ACCULADER GEBRUIKERSHANDLEIDING 21
CARREGADOR DE BATERIA IÃO LÍTIO / NÍQUEL CÁDMIO DE 14.4 - 18 VOLTS MANUAL DE UTILIZAÇÃO 25

BPL-1414 Lithium-
Ion 1.4 Ah 4
BPP-1813
18 V  220V-240V, 50Hz
CA uniquement
Cadmium
Nickel
1.3 Ah 15
BPP-1815 1.5 Ah 15
BPP-1817 1.7 Ah 15
BPL-1820
Lithium-
Ion
2.4 Ah 10
BPL-1815 1.4 Ah 5
RB18L13 1.3 Ah 5
RB18L15 1.5 Ah 5
RB18L20 2.0 Ah 5
RB18L25 2.5 Ah 5
RB18L26 2.6 Ah 10
RB18L40 4.0 Ah 10
RB18L50 5.0 Ah 10
9
Français
FREN DE ES IT NL PT FI NO RU PL HU RO LV LT HR SK TR UKDA SV CS ET SL EL
FONCTION DES VOYANTS LUMINEUX